
Respiratorius publicerar Årsredovisning
för 2025
Respiratorius AB (publ), org.nr556552-2652, publicerar årsredovisning för
räkenskapsåret 2025 (2025-01-01–2025-12-31). 

Årsredovisningen inklusive revisionsberättelsen, kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida, samt
som bifogat dokument med detta pressmeddelande.

I enlighet med Spotlights regelverk återges nedan revisorns uttalande under rubriken "Väsentliga
osäkerhetsfaktorer avseende antagande om fortsatt drift" i revisionsberättelsen:

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagande om fortsatt drift 
Vi vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen i årsredovis­ningen av vilken framgår att
bolaget är i behov av ytterligare finansiering. Denna finansiering är vid årsredovisningens avgivande inte
säkerställd. Det tillsammans med redovisade förluster för koncernen och moderbolaget om ­6 952 818
respektive ­6 952 818 gör att det finns väsentliga osäkerhetsfak­torer som kan leda till betydande tvivel
om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte modifierat våra uttalanden på grund av
detta.

Styrelsen vill i detta sammanhang informera om att bolaget, enligt fastställd budget, har finansiering
säkerställd fram till februari 2027, vilket bedöms ge tillräckligt utrymme för att genomföra planerade
aktiviteter för VAL001.

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Drott
VD Respiratorius AB
+46 709-22 41 40
johan.drott@respiratorius.com

 

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15
maj 2026.

Respiratorius AB (publ) utvecklar kandidater till nya effektiva läkemedel för behandling av aggressivt
lymfom. Bolagets affärsidé är att utveckla kandidater till nya läkemedel baserade på patentsökta
substanser, som i prekliniska studier visat överlägsna resultat jämfört med det som i dag betraktas som
standardbehandling. För mera information om Respiratorius, besök www.respiratorius.com.
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